
Číslo  žádosti:  ZAD/2016/000019

Dodatek  č.  2

ke SMLOUVĚ

Evidenční  číslo  smlouvy:  S-232-"170/2017
Cj. 62/2017-"l70-BSP/'13

Výtisk  č.  3

o poskytnutí  finančrích  prostředků  z fondu  zábrany  škod  České  kanceláře  pojistitelů

na kalendářní  rok  2017,  ev.  č.  S-232-1  70/2017,  uzavřené  dne  "14. 11.  2017  (dále  jen

,,Smlouva")

Smluvní  strany

Česká  kancelář  pojistitelů

sídlo:  Milevská  2095/5,  Krč,  140  000  Praha  4

zastoupená:  Mgr.  Janem  Matouškem,  výkonným  ředitelem

IČO:  70099618

DIČ:  CZ  699002538

bankovní  spojení:  

číslo  účtu:  

a

(dále  jen,,Poskytovatel")

Česká  republika  -  Ministerstvo  dopravy

sídlo:  nábřeží  Ludvíka  Svobody  1 222/12,  1 I 015  Praha  4

zastoupená:  doc.  Ing. Karlem  Havlíčkem,  Ph.D.,  MBA,  ministrem  dopravy

IČO:  66003008

DIČ:  CZ66003008

bankovní  spojení:  

číslo  účtu:  

(dále  jen,,Příjemce"),

se v souladu  s ustanovením  čl.  IV. odst.  2 Smlouvy  z důvodu  dalšího  prodloužení  realizace

projektu  dohodly  na následujícím  znění  dodatku  č.  2 ke Smlouvě

ČI.  I

1.  V čl.  II. Smlouvy  se  v odst.  3 mění  písm.  a), které  nově  zní:

,,a) předložit  Poskytovateli  písemnou  zprávu  o průběžném  věcném  plnění  projektu

za l. pololetí  každého  kalendářního  roku do 31. července,  za II. pololetí  každého

kalendářního  roku  do 28. února  následujícího  kalendářního  roku,  a to po dobu  trvání

smlouvy,  a závěrečné  vyúčtování  použití  poskytnutých  prostředků  za celý  projekt

nejpozději  do 28. 2. 2021."

1



(jslo  žádostí:  ZAD/2016/0000'19

Evidenční  číslo  smlouvy:  S-232-170/2017
Cj. 62/20'l7-"Í70-BSP/13

Výtísk  č.  3

2.  V čl.  IV. Smlouvy  se  mění  odst.  3, který  nově  zní:

,,3. Tato  smlouva  se uzavírá  na dobu určitou,  a to ode dne účinnosti  této smlouvy
do 3'1. 3. 2021."

3.  Smlouva  se doplňuje  o Přílohu  č.  3:

,,Příloha  č.  3 Žádost  o projednání  změny  v projektu,,Vidíme  se?  2" přidělený  SO BESIP
MD Komisí  fondu  zábrany  škod"

(,l.  Il

1.  Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  nedotčena.

2.  Tento  dodatek  č.  2 nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami.
Účinnost  tohoto  dodatku  č.  2 nastává  vsouladu  se  zákonem  č.  340/2015  sb.,
o zvláštních  podmínkách  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv
(zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů,  dnem  uveřejnění  tohoto  dodatku
č.  2 v registru  smluv,  který  provede  Příjemce.  Neprodleně  po uveřejnění  tohoto  dodatku
č.  2 je Příjemce  povinen  informovat  Poskytovatele  o jeho  uveřejnění.

3.  Tento  dodatek  č.  2 se vyhotovuje  ve čtyřech  vyhotoveních  s platností  originálu,  z nichž
Příjemce  obdrží  tři  a Poskytovatel  jedno  vyhotovení.

Mgr.  a M ušek
výko  n itel

n a - pojistitelů

18 -09- 202.0
v

doc.  Ing. Karel  Havlíček,  Ph.D.,  MBA
ministr  dopravy

2



nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12  -

PO BOX  9, lIO  15 Pralia  1

-  Mgr.  Tomáš  Neřold,  M.A.

vedoucí  Smnostatné  oddělení  BESIP

Váš  dopis  značky/ze  dne č ř

VěC:  Žádostoprojednánízměnyvprojektu,,Vidímese?2"přidělenýSOBESIPMD
Komisí  foiidu  zábrany  škod

Vážený  pane  tajemníku,

v důsledku  neočekávané  světové  pandeinie  Covid-19  se na Vás  obracíme  s žádostí  o projednání  a
sclwálení  Zl]lěll  V projektu,  který  Komise  fondu  zábrany  škod  odsouhlasila  jako  vhodný  k realizaci

SO BESIP  MD.

Zároveň  Vás  žádái'iie  o předložení  této  žádosti  Koinisi  fondu  zábrany  škod  ke schválenf  způsoben'i

per  rollain.

Žádáme  o dodatek  ě,  2 ke smlouvě  o poskytnutí  finaněních  prostředků  z fondu  zábrany  škod
České  kanceláře  pojistitelů  na rok  2017  k pi-ojektu,,Vidíme  se? 2".

Mezi  Českou  kanceláří  pojistitelči  a Ministerstvei'n  dopravy  byla  dne 10. listopadu  2017  uzavřena

sn'ilouva  o poskytnutí  fii'ianČních  prostředků  z fondri  zábrany  škod  ČKP  na rok  2017  pod  evid.  č.  S-

jejímž  předmětem  je  poskytnutí

finančních  prostředků  na projekt  ,,Vidíme  se? 2" - Dodávka  reflexiffch  promo  prostředků  pro
komunikačnď  alctivity  BESIP  ,,Vidíi'ne  se? 2".  Násleiíě  dodatkem  č.  I byla  smlouva  prodlorižena  do
31. srpna  2020.

Ministerstvo  dopravy  žádá o prodlorižení  termínu  doby  realizace  prostředků  z fondu  o 4 měsíce,

tedy  do 31. 12. 2020  a v této  návaznosti  prodloužení  také  doby  platnosti  smlouvy.

Důvody  podání  této  žádosti  je  zdržení  dodávky  soutěžených  promo  prostředků  z dťivodu  propuknutí

celosvětové  pandeinie  covid-19  a dále  ze zkušenosti  při  realizacícli  VZ  s faktory,  které  nedokážeme

ovlivnit.  Máme  zejména  na mysli  současnori  zdravotní  situaci  jak vČR,  tak i celosvětově.

V  současné  době  má  SO BESIP  požadované  předměty  dle  smlouvy  mezi  dodavatelem  iMi  Paitner  a
Ministerstvein  dopravy  vyrobeny  a jsou  na cestě  od výrobců  z Čínské  lidové  republiky  do ČR.
Nejpozdější  termín  dodái'ií  předmětů  je v dnihé  polovině  srpna.  Následná  distribuce  reflexních

promo  prostředků  bude  prováděna,  jak  krajským  koordinátorům  BESlP,  tak  Policii  ČR  a jiným

subjektům  k další  distribrici  lc přímým  uživatelůi'n  reflexních  předinětů.  Jei'i samotní  koordinátoři

během  polovii'iy  roku  realizují  850 až 900 veřejných  akci,  kde  tyto  předměty  rozdávají.  Zal"iájení



firmyiMipaitner. Ipl

Děkujeme.

S pozdravem

Mgr.  Jan Matoušek

výkonný  ředitel

Česká  kancelář  pojistitelťi

Budoya  Main  Point  Pankrác

Milevská  2095/5

Praba  4

140  00

2/2


		2020-09-21T11:05:16+0000




